Cell Signaling

TECHNOLOGY"®

ZAEFARUWHP (SDS) MRHGELE (EC) No. 1907/2006 7%

ZRHE®:  2019-01-02

fiAs

1

5 1 B0 YRR EYEE R A/ lEARiR
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PR Cytoskeletal Marker Antibody Sampler Kit
B 8457: B-Actin (D6A8) Rabbit mAb

5332: Desmin (D93F5) XP® Rabbit mAb
4543: Keratin 17 (D73C7) Rabbit mAb
4545: Pan-Keratin (C11) Mouse mAb

2128: B-Tubulin (9F3) Rabbit mAb

5741: Vimentin (D21H3) XP® Rabbit mAb
7074: Anti-rabbit 1IgG, HRP-linked Antibody
7076: Anti-mouse 1gG, HRP-linked Antibody

REACH M54 AR IR A AL S HRYE (EC) 1907/20065 32 K03 55 40 B V2 ) 74
s

Chemical name &y 5 CAS No.

W=EE (H) (O100%) Not Listed 56-81-5

ER UL (0 - 10%) 011-004-00-7 26628-22-8

L. 2. YRR AP A R PSS AT BR i) FH 38

e ACPRAT T

1. 3 REHAR ALV 4B

BEOR (DCEH T W) & B

Cell Signaling Technology Europe B.V. MESHEARAF

Dellaertweg 9b 37 A \u30456 24EIIL ST BT, MA01923
2316 WZ Leiden |

The Netherlands
TEL: +31 (0)71 7200 200
FAX: +31 (0)71 891 0019

B: A H1E: +19788672300
fEH: +19788672400

Website www.cellsignal.com
B, B M bk info@cellsignal.eu
1.4, MRS
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8614 Cytoskeletal Marker Antibody Sampler Kit

CHEMTREC 24 hours a day, 7 days a week, 365 days a year
+1 703 527 3887 (INTERNATIONAL) +1 800 424 9300 (NORTH AMERICA)

BRI 112

B2 oy SRR

2.1. WREBIBEY SR

=M (EC) 351272/2008%

WAEH 1272/2008 (EC) AR [GHS], IR SRS RAFBER

2.2. WREER

2.3. HAbGEK
] BE AR I U R

TEIX 43 3 B I & EUHTR B 14X, &2 1516

| 3. W/ RN ER

BHHEM PUF G @ & R R A A
B-Actin (D6A8) Rabbit mAb
Desmin (D93F5) XP® Rabbit mAb
Keratin 17 (D73C7) Rabbit mAb
Pan-Keratin (C11) Mouse mAb

B -Tubulin (9F3) Rabbit mAb
Vimentin (D21H3) XP® Rabbit mAb

8457:
5332:
4543:
4545:
2128:
5741:

Chemical name CAS No. Weight-% EC /5 GHS 335 REACH vEMSH5
A=8 (Ha 56-81-5 30-60 200-289-5 - AT T B
LR (1) BN 26628-22-8 <0.02 247-852-1 Acute Tox. 2 (H300) B ] H
Aquatic Acute 1
(H400)
Aquatic Chronic 1
(H410)
(EUH032)
BAM DA R B2 40 B R 2 0 H R A4
7074: Anti-rabbit 1gG, HRP-linked Antibody
7076: Anti-mouse 1gG, HRP-linked Antibody
Chemical name CAS No. Weight-% EC /5 GHS 432K REACH JEM-S15
W=0 (H) 56-81-5 30-60 200-289-5 - A T B
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8614 Cytoskeletal Marker Antibody Sampler Kit

FERX AR 73 PR B H & EUHTA A TR IO 30, 162 5516

%4 Ho: SRt

4. 1. REEEHERRER

— i MR Z AL FCR IS RGRTT. AR RS A SE LT, SoREA R .

LSON RN K R R U AL, OREFIPIRET I I AR R, R BLAE IR ST Bt 2 i T
B Jok B i 4 BT A 5 G A AR AN B, 37 R NS AR B K b .

IR 4 i PUR B KRG, RIS IRER T, pPoeit CREFIRMS T, W SRl s, SLRIBEE.
BA o ANEEFRAKNE L ANTRTE ROR Y 2 W MR AR A T AR Y

4.2. mEZFPERA @R, BFESHEKAER K

AEBUR SRR AT RE RIS BB, R, PAK, PRURIRIAE, TRAURRR, Sk, MRl B EUR, ULAE, SR

4. 3. PR BT Y B AR BRI VR IT

xof BR AR A E XHRERTT .

%5 Mo HPitE

5.1. KK
EIERIR K T P AT A 24 b 155 400 R ) B PR 5 ) 2R K A i
A BERIK KF x.

5.2. YREREY TR EE

I T BORBAE AR A TR

5.3. XH{HBHA R KT

FRE A PR SRR RS AR B

% 6 #r: RN SR

6. 1. 1Edv N RBTS B, Biirdes s ot BERER

KTIERSAR B B IR AR AR, . SN AR BL . . AR AR, BB ESEH Y. .
KT DL BT RN 5 fEREE 8 MR AR .

6.2. BRI

FEZETATHIEOLS, Pkt — D RMR e . B R AHEKAE. BTIEBEAKIE . FKIE . MR 5 e A X

6.3. WA THBRITEE LA B B AR

Bl 07 1 FE AT RIS OL S, B 1EE — 2 s R
THETT% FITEPERR SO R . SR TF 5678 BIE R a8 (1 R A .
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8614 Cytoskeletal Marker Antibody Sampler Kit

6.4. BHEHMES

E2 5 BB A8 1355

5T W BIEAE S

7.1. ZERELEFEFEN

NN ER. . S8 8%, Bk, RIEMARREM. . BEsE0RR, JFEENEH . . KBRENLT
b TR 2 A SR HEAT 1R A
7.2. BERETFEMN, BEERY
TRIFA G, JRE T TRAE X R AFR 7.
7.3. FrERZHE
FAAE 246 5 35,
% 8 HBar: FEAFERIAAMAD
8. 1. EHIZH
Chemical name Wk 8 P “E FPET P
W=0E CH) STEL 30 mg/m3 TWA 10 mg/m? TWA 10 mg/m? Ceiling / Peak: 400
TWA 10 mg/m3 mg/m?3
TWA: 200 mg/m?
IEE () B TWA 0.1 mg/ms STEL 0.3 mg/m3 TWA 0.1 mg/ms TWA 0.1 mg/m? TWA: 0.2 mg/m3
STEL 0.3 mg/m3 TWA 0.1 mg/m? STEL 0.3 mg/m3 STEL 0.3 mg/m? Ceiling / Peak: 0.4
S* Skin p* S* mg/m3
Chemical name BKF wWax iz %2 &
W=0E CH) TWA 10 mg/m? TWA 20 mg/m?
A (10) B TWA 0.1 mg/m3 TWA 0.1 mg/m3 Huid* TWA 0.1 mg/m3 TWA 0.1 mg/m’
STEL 0.3 mg/m3 STEL 0.3 mg/m3 STEL 0.3 mg/m3 STEL 0.3 mg/m3 H*
Pelle* Ceiling 0.29 mg/m? TWA 0.1 mg/m3 iho*
Ceiling 0.11 ppm
C(Ad)
P*
Chemical name B Bt = 2029 BIR=
W=8E (CHu) SS-C** TWA 10 mg/m3 TWA 10 mg/m3
TWA 50 mg/m3 STEL 30 mg/m3
STEL 100 mg/m?
B () B H* TWA 0.2 mg/m? TWA 0.1 mg/ms TWA 0.1 mg/m? TWA 0.1 mg/m?
STEL 0.3 mg/m? STEL 0.4 mg/m? STEL 0.3 mg/m3 STEL 0.1 mg/m? STEL 0.3 mg/m?
TWA 0.1 mg/m3 Skin
8.2. izt
& 4 TR

it as, VEIRES, SOEN RS

MABGYHEHE, AMART B %
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8614 Cytoskeletal Marker Antibody Sampler Kit

B/ T AT AP R 1 22 A IR
BB
F B BisET A,
oAy 5 IE Y B
WP 4 B, AP s B
R 5 ot
Tl A2 B
| 9. FALERME

9.1. EABNUGHEEER

KTV N 1 SR B BTRE BN o WRA S, EEATHEAEN . AREMER, SR amhrsln &l
43SDS.

EAMS 8457: B-Actin (D6A8) Rabbit mAb
YIFIR S WAk

AL SN

Bt Tt

pH 18 7.5

H/iE @ 20 =C

EEHMS 5332: Desmin (D93F5) XP® Rabbit mAb
YIFLIR A LR

S i I

B, Tt

pH 1H 7.5

B 0 20 =C

EfFAM 4543: Keratin 17 (D73C7) Rabbit mAb
YHELIRES HLELN

S A Nib)

Bt Tt

pH 18 7.5

B @ 20 =C

BirAM 4545: Pan-Keratin (C11) Mouse mAb
YIHLIR S WAk

AL %

B, Tt

pH 18 7.5

H/iE @ 20 =C

A 2128: B-Tubulin (9F3) Rabbit mAb
YIFLIR A LR

S i W I

B, Tt
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8614 Cytoskeletal Marker Antibody Sampler Kit

pH 18 7.5

B @ 20 =C

EfEHE M 5741: Vimentin (D21H3) XP® Rabbit mAb
PIELR A& LGN

AL FE W)

gt Tt

pH 18 7.5

HiE @ 20 =C

EEHM 7074: Anti-rabbit IgG, HRP-linked Antibody
YIRS LR

AP i I

g Tt

pH 1H 7.5

B 0 20 =C

EfAM 7076: Anti-mouse IgG, HRP-linked Antibody
YHELIRES WAk

AP )

Bt Tt

pH 1& 7.5

B @ 20 =C

%10 #: R AR A

10.1. Mt
TS R

10.2. HhEFREN

IR 2% A R ARGE.

10. 3. fEf R MR BEME

yACAioE S (S A RAESERIREIER.
fa 2 B IEH A H AR AN S R A

10. 4. B REMEEG

Pt FEANBH G B, £ —BUntial g, SRMNTTRE S EE RS D R0, HY, SH ORI, T8RS BTN B R e R
PEA VIR R,

10. 52T

SR, IRIR.
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8614 Cytoskeletal Marker Antibody Sampler Kit

10. 6. fEFHID R

BEAMY (NOx).

| 811 W5 SEEER

11.1. SEEAEE

ERiER
AR R BE T, BTSSR IE X R BT LE S I A A RS P ™5 B N T AN . B NAZTE RO, 2 A YRR
R B R A E . .

HrER
Chemical name P BBEE (LD50) , MR FEBBEE (LD50) , Rk LC50 IR
=R CHl) = 12600 mg/kg (Rat) > 10 g/kg ( Rabbit ) > 570 mg/m® (Rat ) 1 h
A (1) 4 = 27 mg/kg (Rat) = 20 mg/kg ( Rabbit ) = 50 -
mg/kg ( Rat )
BRI eI A B
WA REGIRNZESBUES ] e T BT IR TE
AR i e B ALAMARG T RE 5 R oK
B kA T G FE A B bk
BA PTG R B . Bl AR RRYS

3B R B B 280 A B SR R SR K S 2 R ) 18

AER HEUR R RER T RE ARG B2, e, MK, WP NAE, TR, Sk, MR, WO,
LA, BT
P2 JER I R 5 /R T AE R
E3¢: ¢ TATHER
BN T HEER
BoEfEH TATHER
ATEEM T HE R
FrRIUEERTE RGEF/ME (STOT) T ifE R
SN T HE R

| B 12 W5 AAEEA
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8614 Cytoskeletal Marker Antibody Sampler Kit

B
PR TATHER
HEE
Chemical name R g K BRFHARKETE DRI
=R (CH) - LC50 51 - 57 mL/L (Oncorhynchus [EC50 500 mg/L (Daphnia magna) 24
mykiss) 96 h h
B (1) B4 EC50 0.35 mg/L LC50 0.8 mg/L (Oncorhynchus LC100 1 mg/L (Orconectes

(Pseudokirchneriella
subcapitata) 96 h

mykiss) 96 h LC50 5.46 mg/L
(Pimephales promelas) 96 h LC50
0.7 mg/L (Lepomis macrochirus)
96 h

rusticus) 96 h

12. 2. FEAMER AR

TR G B

12.3. EMEBH

Chemical name

Octanol-Water Partition Coefficient

A=RE CHm)

-1.76

12. 4. HFEHHEBHE

TR HE R

12.5. PBT 1 vPvB iFi& R

AT HE R

12. 6. HADAFIE W

Ten S B

B 13 oy RBREAE

13.1. JRFHBHE

BRI B/ SR F R 7 4 0 5 A
Fikge g o 0 0 0 20 A 1) B ) M B 320 AT [l Wi s b
HAfz 8 A ARCTE £ P2 ML 7 3 P 4 52

$ 14 W BHEER
IMDG/ IMO

14.1 BREEEREYNS

TS
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8614 Cytoskeletal Marker Antibody Sampler Kit

14.2 BR&HEIEMBHZHK a4l
14.3 BHifamtEas A2
14.4 3G il

14.5 FEFEE

14.6 SR UG i
14.7 BUEESEHKIEMARPOL 73/78 Bt AZEH
FTTLLZIBC

of o

14.1 BEEBREYSRS A2l
14.2 BEEEIEMRSHARK gl
14.3 BHifatEsk A2
14.4 fEE5) A2 E
14.5 ¥IEEE p

14.6 f & RBRBTVETE G o
1ATA.

14.1 BE&EHEBERRYRS AN
14.2 BEAHEIEMEHARK gl
14.3 BHifakits% AN
14.4 fEEHK5 ANSZE
14.5 HEF/E .

14.6 {3 & RBR B Yu T it o

5% 15 #Bor: BHER

15. 1. e RBESMNEE. BENTEEM/ A

FTBRUE B w0 BRI P B A 14 44

AR AN T FE SR 4 R
SEVESOHE 45 R

A7 AN SEVESO45 2 Hh s 5E 14

HEl bR H%

TSCA -
EpRFIE (OSL) / IEENWRES GO
(NDSL)

BRIHINA R AR 2 3%

(EINECS) /BRI 2@ AR & %
(ELINCS)

ENCS -
HEIANEYFR A% (IECSC) HE
HEINAZEMmEZF (KECL) -
FREAER SLFEYFIFE (PICCS) -
AICS PR

International inventories legend

TSCA - A EEMF R RALHES (b) T T4 5

DSL/NDSL - B KIE P4 BT B/ B 9 o 375 24

EINECS/ELINCS - European Inventory of Existing Commercial Chemical Substances/EU List of Notified Chemical Substances
ENCS - HAREA A L=

IECSC - "hEILA LAY

KECL - HhEILA B Pl ik 224
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8614 Cytoskeletal Marker Antibody Sampler Kit

PICCS - FEFRFEALZAM ALY A, 5
AICS  — T AL 229 5 44 3%

15. 2. g ah Z A TRfl

BRI 1o R AT P2 b 2 A VP Al

% 16 #Bor: HAER

158 2 FISE 334 THIRHAIEH A

H300 — FFIEE AN

H400 — %7K A= AEPnEs Al ok

HA10 — SEKA AW a AR R I B KRR SR
EUHO32 — 5Pl Ol 8 < Ak

R LR W TR A R
&R H: 2019-01-02
N aaki;

RIERANT LR BFRR . FRANE, AYRZEEERPIRERNEBRIEFRK . FrMrE B ZEBRME. /. T,
ffe. iz, AEMERIERE, HAREARIERRBRERE . X&ESMNATRENRENR, WRAEH TS T HAEM
MRS TR, BRI REHE.
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